



ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES DISTRITO LD-1

distritold1@lions.org.br / www.lions.org.br/distritold1

SecretáriaLylian Betty
Tamplin Vargas

Governador DG Marco Tulio Vargas **Tesoureiro** CL Eugênio João Pissaia

2ª REUNIÃO DO CONSELHO DISTRITAL AL 2016/2017 CONVOCAÇÃO E CONVITE

Nos termos dos Artigos 48 a 51 do Estatuto do Distrito LD-1 e Artigos 3º ao 6º do Regimento Interno, ficam convocados os Membros Deliberativos e Consultivos do Gabinete do Distrito LD-1, bem como convidados os CCLL, CasL, DDMM e CCLEO, extensivo a todos os demais integrantes dos Lions Clubes e LEO Clubes do Distrito, para participarem da 2ª Reunião do Conselho Distrital que será realizada no dia 15 de outubro de 2016, com início às 08 h:30min, no Centro de Eventos, situado na PR-317 Bairro Praia Artificial do Lago de Itaipu, na cidade de Santa Helena - Paraná.

SÃO MEMBROS DELIBERATIVOS:

- a. Vice-Governadores do Distrito;
- b. Past Governador Imediato:
- c. Presidentes de Região do Distrito LD-1
- d. Presidentes de Divisão do Distrito LD-1;
- e. Secretário do Distrito LD-1;
- f. Tesoureiro do Distrito LD-1;
- q. Presidente do Comitê de Honra do Distrito LD-1;
- h. Presidente do Conselho Consultivo e de Planejamento do Distrito LD-1 e
- i. Presidentes dos Lions Clubes do Distrito LD-1.

SÃO MEMBROS CONSULTIVOS

- a. Past Governadores (ainda associados ativos de seus Clubes)
- b. Assessores Distritais.

Curitiba, 15 de setembro de 2016

CaL Lylian Betty Tamplin Vargas Secretária do Distrito LD-1 AL 2016/2017